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Fagerkulla Folk – Kansanmusiikkia ruukkimaisemassa 

Karkkila saa tänä vuonna oman kansanmusiikkifestivaalinsa, kun Fagerkulla Folk 
soi historiallisessa miljöössä Karkkila-Högforsin Työläismuseon alueella lauantaina 
30.8.2025 ensimmäistä kertaa. Festivaalin esitykset koetaan tunnelmallisella 
pihanäyttämöllä työläismuseon keskellä sekä intiimeissä konserteissa Pakarin 
vanhassa leivintuvassa kello 13 alkaen. 

Tapahtuma kokoaa yhteen kansanmusiikin 
harrastajia ja arvostettuja ammattilaisia, 
ohjelmiston painottuessa paikallisiin ja lähiseudun 
kansanmusiikkiyhtyeisiin. Vuoden 2025 esiintyjiin 
lukeutuvat muun muassa säveltäjä ja 
kosketinsoitinvirtuoosi Timo Alakotila ja 
uraauurtava viulisti Kreeta-Maria Kentala duona. 
Kielisoitinten monipuolista helinää festivaalilla 
tarjoilee tunnelmallinen Aino & Miihkali ja muun 
muassa amerikansuomalaisia työväenlauluja 
Paleface.  

Festivaalipäivä huipentuu yhteiseen "Karkkilan 
katrilliin", johon kaikki ovat tervetulleita 
osallistumaan soittaen tai tanssien matalalla 
kynnyksellä. Festivaalin taiteellinen ja 
toiminnallinen johtaja Aino Ruotanen on 
säveltänyt tapahtumaa varten uuden katrillin karkkilalaisin vivahten – ja festivaalilla 
kuullaan sen kantaesitys!  

Tapahtumaan on bussikuljetus Helsingistä, ennakkolipun oston yhteydessä voi myös 
kertoa toiveensa bussin pysäkeistä matkalla Karkkilaan ja takaisin. Festivaalia 
järjestää Fagerkulla Folk -työryhmä, yhteistyökumppaninaan Einbus Oy. Karkkilan 
kaupunki on tukenut tapahtumaa kohdeavustuksella. Festivaalille haetaan nyt myyjiä 
ja talkoolaisia, lisätietoja kotisivuilta.  

Fagerkulla Folkissa musiikki kohtaa Karkkilan teollisen historian – museon 
aikamatkaa tarjoavat työläiskodit, pihapiirit ja ruukkiperinne luovat poikkeuksellisen 
kehykset festivaalikokemukselle. Tapahtuma kutsuu kaikenikäiset viihtymään, 
kokemaan, tanssimaan ja hiljentymään kansanmusiikin äärelle ainutlaatuisessa 
ympäristössä. Tervetuloa mukaan! 

Lisätiedot: fagerkullafolk@gmail.com  Kotisivut: https://fagerkullafolk.net/  
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